

# Pohjanmaan Puumiehet teollisuusretkeilyllä **OULUSSA**

Pohjanmaan Puumiehet ry suuntasivat lokakuussa Ouluun teollisuusretkeilylle. Vierailukohteina olivat Junnikkalan Oulun saha ja Starkin Oulun myymälä 24/7.

**J**unnikkalan uusi sahalaite on yksi maailman moderneimmista ja tehokkaimmista sahalaiteista, jossa ensimmäiset sahatukit sahattiin joulukuussa 2023. Pohjanmaan Puumiehiä vastaanotti Oulun uudella Junnikkalan sahalaiteella viestintäpäällikkö **Inkariina Sipiläinen** sekä logistiikka-asiantuntija **Jussi Toppila**.

Uuden tuotantolaitoksen koneet ja laitteet on hankittu suurelta osin kotimaisilta laitetuottajilta.

Sahalla tuotetaan laadukasta sahatavaraa lähialueilta hankituista mänty- ja kuusitukeista. Osa tuotteista jatkojalostetaan Junnikkalan Kalajoen tuotantolaitoksella ja suurin osa – noin 90 % – tuotteista viedään ulkomaille laivalla. Kaikkiaan Junnikkalan tuotteita viedään yli 40 maahan. Puulajisuhde on tällä hetkellä: mäntyä 75 % ja kuusta 25 %. Oulun saha loi uusia työpaikkoja 70, ja sahan työllistämisaikutus kokonaisuudessaan on noin 200.

Iltapäiväksi Pohjanmaan Puumiehet retkeilivät Oulun Starkiin myymälään 24/7. Oulun Starkissa oli vastassa **Janne Manninen**, joka vastaa myyntipalvelusta puusepänteollisuuden yrityksille. Oulun NONSTOP 24/7 myymälä ja noutopiha palvelevat ammatti- ja kuluttaja-asiakkaitamme joka päivä ympäri vuorokauden.

Pohjanmaan Puumiehet olivat päivän teollisuusretkeilyyn oikein tyytyväisiä sekä kiitollisia, että kaksi erilaista kohdetta Oulussa saatiin toteutettua loistavassa puumieshengessä. Kotimatalla junassa keskusteltiin yhteisesti, että teollisuusretkeilyssä aina oppi jotain uutta sekä teknologian uuden kehityksen puutoimialassa.

Matkassa olivat mukana **Ossi Haapala, Harri Ketola, Riku Aila, Ville Hyden, Arttu Rantakoski, Timo Järvinen** ja matkanjohtajana toiminut **Kimmo Mäkelä**. ■

TEKSTI:

TIMO JÄRVINEN, POHJANMAAN PUUMIEHET RY

KUVAT:

ARTTU RANTAKOSKI



◀ Junnikkalan saha, sahurin työhuone ja kuivaamovalvomo.



Oulun Starkilla yhteiskuvassa.